МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Комсомольский-на-Амуре государственный

университет»
(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З

___04.12.2017___№____488-О______

г. Комсомольск-на-Амуре

 О введении СТО У.007-2017

В связи с изданием приказа Министерства образования и науки Россий-

ской Федерации от 03.10.2017 № 997 о переименовании университета и во ис-

полнение п. 4 приказа ректора от 17.11.2017 № 467-О «О внесении изменений в

реквизиты бланков документов университета»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Установить срок введения в деятельность университета СТО У.007-2017

«Текущий контроль успеваемости и промежуточная аттестация студентов. Поло-

жение» с 04.12.2017.

2 Отменить с 04.12.2017 действующие ранее документы:

- СТО 7.5-1 «Текущий контроль успеваемости и промежуточная аттеста-

ция студентов очной формы обучения. Положение», утвержденный приказом

ректора от 03.02.2015 № 52-О;

- СТО 7.5-7 «Промежуточная аттестация студентов очно-заочной и заоч-

ной форм обучения. Положение», утвержденный приказом ректора от

03.11.2016 № 428-О.

3 Уполномоченным по качеству рассмотреть вопрос о необходимости

версии на бумажном носителе, подать заявки (докладные записки) в ОМК (ауд.

224/1, тел. 11-91) в срок до 11.12.2017.

4 Стандарт опубликовать на сайте университета www.knastu.ru / Наш уни-

верситет / Локальные акты университета (СМК).

Л.В. Афанасьева 11 91
ЛА 01 04.12.2017
\\corp\server\Подразделения\Отдел менеджмента качества\ПРИКАЗЫ\2017-2018

\Приказы\ПР_26_О введ. СТО У.007-2017.docх

../../../ПРИКАЗЫ/2017-2018%20/
../../../ПРИКАЗЫ/2017-2018%20/